**E**t intravit ihesus in tem-  
plum dei et ei sciebat om-  
nes vendetes et emetes in  
templo. et menses numer-  
larioꝝ et cathedras uen-  
tiu colubas euertit. **E**t di-  
cite eis. Scriptu est quod da-  
mus mea domini orationis  
uocabif. **V**os autem fecistis  
illam speluncam latronum. **E**t  
accesserunt ad eum ceci et clau-  
di in templo: et sanauit eos.  
**P**identes autem principes  
sacerdotum et scribe mira-  
bilia quod fecit. et pueros cla-  
mantes in templo et dicen-  
tes. osanna filio dauid: i-  
dignati sunt et dixerunt ei.  
**A**udis quid isti dicunt:  
**I**hs autem dixit eis. Utique  
auerum legistis quod ex ore in-  
fantium et lactentium profecisti  
laudem. **E**t relictis illis  
ab iis foras extra ciuita-  
tem in bethaniam. **T**ibi quod  
mansit et docebat eos de  
regno dei. **Sine** **Q**redo.  
**I**n te sperauim dñe: di-  
xi tu es deus meus in manib  
tuis tempora mea. **Secreta**  
**O**blatis quod dñe placare

muneribus: et a cunctis  
nos defende periculis. **P**  
**Prefatio** **Q** uia corporali.  
**Q** uum innocarere et **C**on-  
fessio. **E**xaudiisti me deus iusticie mee  
in tribulacione dilatasti me mi-  
serere michi dñe et exaudi orati-  
onem meam. **Complenda.**  
**Q**uesumus omnipotens deus  
ut illius salutaris capia-  
mus effectum: cuius per hoc mi-  
steria pignus accepimus.  
**P**ro do. **S**up ipsam **O**rem.  
**E**ndinate capita vestra deo.  
**A**scendat ad te dñe pre-  
tes nre: et ab ecclia tua cuncta  
tam repelle nequitiam. **P**er  
dñm. **B**enedicamus dño. **F**e-  
ria iiiij. **quatuor tempor**  
**R**eminiscere miserationum  
marum dñe et misericordie  
meae que a seculo sunt ne unquam  
dñe nos nobis inimici nostri libera-  
nos deus israel ex omnibus angu-  
stis nostris. **p**s. **A**d te dñe lena-  
ui animam meam deus meus in te  
confido non erubescam. **G**la pri.  
**S**ine **G**la in excel. et sine  
dñs vobiscum. **D**icitur **h**uius  
altare **Q**uem. **E**lectamus  
genua. **L**euate **C**ollecta.

**P**reces nostras q̄su-  
mus dñe clementer  
exaudi: i contra cūcta no-  
bis aduersantia dexterā  
tue maiestatis extende. P  
do. **Sine alia coll.** **L**to  
**E**bus illis **D**ixit dñs  
ad moysen **A**scēde ad me  
in montē i esto ibi: dabo  
q̄z tibi duas tabulas la-  
pideas: i legē ac mādata  
q̄ scripsi ut doceas filios  
israel. **S**urrexerūt moy-  
ses et iohue minister eius  
ascēdēsq̄z moyses i mon-  
tem dei: seniorib̄ ait **E**x-  
pectate hic donec reuerta-  
mur ad vos. **H**abetis aa-  
ron et hur vobiscū: si qd  
natū fuerit q̄stionis refe-  
retis ad eos. **C**ūqz ascen-  
disset moyses operuit nu-  
bes mótem: et habitauit  
gl̄ia dñi sup synai: tegēs  
illū nube sex diebus **S**ep-  
timo autē die vocauit eū  
de medio caliginis **E**rat  
aut̄ species glorie dñi q̄s  
ignis ardens sup verticē  
móris in p̄spectu filiorū